
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 
 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2020 r.  poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U.        

z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza,              

co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 112/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 112/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

Wz. Burmistrza 

/ - / Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 113/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 lipca 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

112/2020 z dnia 

31.07.2020 r.

Plan po zmianach 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 3 069,94 1 001,23 4 071,17

85216 Zasiłki stałe 2 702,50 1 001,23 3 703,73

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
2 702,50 1 001,23 3 703,73

z tego: Wydz. Finansowy 2 702,50 1 001,23 3 703,73

855 RODZINA 154 296,04 27 481,98 181 778,02

85501 Świadczenie wychowawcze 18 737,10 4 956,41 23 693,51

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 333,89 372,94 2 706,83

z tego: Wydz. Finansowy 2 333,89 372,94 2 706,83

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
16 403,21 4 583,47 20 986,68

z tego: Wydz. Finansowy 16 403,21 4 583,47 20 986,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

134 894,07 22 525,57 157 419,64

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 302,21 1 192,72 4 494,93

z tego: Wydz. Finansowy 3 302,21 1 192,72 4 494,93

.0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
31 591,86 21 332,85 52 924,71

z tego: Wydz. Finansowy 31 591,86 21 332,85 52 924,71

114 407 301,41 28 483,21 114 435 784,62

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 360 776,00 22 555,00 383 331,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 22 555,00 22 555,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 22 555,00 22 555,00

852 POMOC SPOŁECZNA 179 117,00 2 048,00 181 165,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 887,00 2 048,00 10 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 887,00 2 048,00 10 935,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 887,00 2 048,00 10 935,00

40 072 337,56 24 603,00 40 096 940,56

852 POMOC SPOŁECZNA 1 632 900,00 34 400,00 1 667 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 275 100,00 34 400,00 309 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

275 100,00 34 400,00 309 500,00

z tego: Wydz. Finansowy 275 100,00 34 400,00 309 500,00

DOCHODY

II.    DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH:

RAZEM

RAZEM

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

112/2020 z dnia 

31.07.2020 r.

Plan po zmianach 

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
450 000,00 118 900,00 568 900,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
0,00 118 900,00 118 900,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 118 900,00 118 900,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 118 900,00 118 900,00

3 550 129,40 153 300,00 3 703 429,40

202 495 298,77 206 386,21 202 701 684,98OGÓŁEM

RAZEM

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 113/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 lipca 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 112/2020 z dnia 

31.07.2020 r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 199 599,94 1 001,23 200 601,17

85216 Zasiłki stałe 2 702,50 1 001,23 3 703,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 702,50 1 001,23 3 703,73

z tego: Wydz. Finansowy 2 702,50 1 001,23 3 703,73

85295 Pozostała działalność 196 550,00 0,00 196 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

Wydz. Informatyki 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

Wydz. Informatyki 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

855 RODZINA 54 546,04 27 481,98 82 028,02

85501 Świadczenie wychowawcze 18 737,10 4 956,41 23 693,51

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 403,21 4 583,47 20 986,68

z tego: Wydz. Finansowy 16 403,21 4 583,47 20 986,68

4580 Pozostałe odsetki 2 333,89 372,94 2 706,83

z tego: Wydz. Finansowy 2 333,89 372,94 2 706,83

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

35 144,07 22 525,57 57 669,64

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 841,86 21 332,85 53 174,71

z tego: Wydz. Finansowy 31 841,86 21 332,85 53 174,71

4580 Pozostałe odsetki 3 302,21 1 192,72 4 494,93

z tego: Wydz. Finansowy 3 302,21 1 192,72 4 494,93

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
16 120 478,00 118 900,00 16 239 378,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
300 000,00 118 900,00 418 900,00

4300

Zakup usług pozostałych - ŚR.  Z DOTACJI 

CELOWEJ Z SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO

0,00 118 900,00 118 900,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 118 900,00 118 900,00

RAZEM 61 506 113,45 147 383,21 61 653 496,66

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 360 776,00 22 555,00 383 331,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 253,93 18 253,93

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 18 253,93 18 253,93

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 112/2020 z dnia 

31.07.2020 r.

Plan po zmianach 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 137,85 3 137,85

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 3 137,85 3 137,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 447,22 447,22

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 447,22 447,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 716,00 716,00

RAZEM 531 271,56 22 555,00 553 826,56

92 024 900,80 169 938,21 92 194 839,01

OGÓŁEM 1 556 191,72 118 900,00 1 675 091,72

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 556 191,72 118 900,00 1 675 091,72

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
752 625,80 118 900,00 871 525,80

4300

Zakup usług pozostałych - ŚR.  Z DOTACJI 

CELOWEJ Z SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO

0,00 118 900,00 118 900,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 118 900,00 118 900,00

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

III. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W

USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA (UJĘTYCH W PLANIE

FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

2


